
Uchwała Nr 0007.VII.42.2014 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie zmian w składzie osobowym stałych  Komisji Rady Miejskiej w Złotoryi. 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz.594/ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Powołuje się radnego Waldemara Wilczyńskiego  do składu następujących Komisji Rady 

Miejskiej w Złotoryi:  

1. Komisji Gospodarczej, 

2. Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej, 

3. Komisji Spraw Społecznych, 

4. Komisji Budżetu i Finansów. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Ewa Miara 
 

 

 

http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4494&idmp=253&r=o 

 

http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4494&idmp=253&r=o

